

# ER DU KLAR TIL EN UFORGLEMMELIG EFTERÅRSFERIE



## FYLDT MED EVENTYR, FÆLLESSKAB, SJOV OG HYGGE?

Tag med os på en fantastisk rejse til Albanien, et land fyldt med skjulte skatte, uventede oplevelser og flot natur!

### HVORNÅR

Efterårsferien fra den 11. til 18. oktober 2024

### HVEM

Unge i alderen 16-19 år

### HVAD KAN DU FORVENTE?

Selvom vi ikke præcis ved, hvad der venter os i Albanien, lover vi én ting: et eventyr, du aldrig vil glemme! Her er nogle ting, du kan glæde dig til:

**Eventyr:** Oplev Albaniens smukke landskaber og spændende kultur.

**Fællesskab:** Mød nye venner og skab minder for livet med andre unge, der deler din eventyrlyst.

**Sjov og hygge:** Fra sjove aktiviteter til hyggelige aftener – vi sørger for, at hver dag bliver fyldt med latter og glæde.

### HVORFOR ALBANIEN?

Albanien er et af Europas mest oversete rejsemål, men det er netop dét, der gør det til den perfekte destination for os. Fra fantastiske strande til imponerende bjerge – der er noget for enhver smag.

Kom med os på denne spændende rejse, hvor vi sammen skaber oplevelser og minder, som vil vare hele livet. Er du klar til at tage springet?

### TILMELD DIG NU!

Pladserne er begrænsede, så skynd dig at tilmelde dig og sikre din plads på denne uforglemmelige tur! Scan QR koden og tilmeld dig.



### PRIS

3000 kr.

VI HÅBER VI SES!

HILSEN TURENS REJSELEDERE LINE OG JOSEFINE

### HVEM ER REJSELEDERNE?



LINE

Hej, mit navn er Line og jeg er 21 år og kommer fra Vildbjerg. Jeg er pt på mit andet sabbatår, hvor jeg har brugt det meste af tiden på at rejse eller spare op til at rejse. Jeg har lige søgt ind på uni og er spændt på, hvordan det ender. Jeg skal ud at rejse med m/k, da det ikke kun er en mulighed for at se mere af verden, men også for at møde en masse nye mennesker – og jeg ved bare det bliver fedt.



JOSEFINE

Hej, mit navn er Josefine, og jeg er 24 år gammel og læser dagligt til lærer i Odense på 1. år.

Jeg rejser med kfum/kfuk, da jeg har haft nogle af de fedeste ture igennem dem, hertil også fået nogle virkelig uforglemmelige oplevelser, og samtidig har fundet venner for livet. Jeg glæder mig til denne tur, og til at møde en masse nye skønne mennesker, og opleve en masse. DU skal med på vores tur, da jeg mener at du vil fortryde alt andet.

### SPØRGSMÅL

Skriv til [globetrotter@kfum-kfuk.dk](mailto:globetrotter@kfum-kfuk.dk) eller ring på 24 56 04 80 / 40 42 18 45